MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2020 al 30/sep./2020

Fechay | 30/oct./2020

Usr: NICO Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4162-01-01 a la 4162-01-01)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 01:18 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4162-01-01 Multas de Policia y Transito $506,304.31 $0.00 $81,212.30 $587,516.61
100747 01/09/2020 F/118979 NAPOLEON BAUTISTA MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA DE 01 SEPTIE $0.00 $217.00 $506,521.31
100747 01/09/2020 F/118975 FELICIANO AQUINO (INGRESOS DEL DIA DE 01 SEPTIEMBRE DEL 2 $0.00 $217.00 $506,738.31
100747 01/09/2020 F/118973 SANTIAGO MARQUEZ MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA DE 01 SEPTIE! $0.00 $217.00 $506,955.31
100747 01/09/2020 F/118964 INOCENCIO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA DE 01 SEPTIEMBRE DEI $0.00 $347.50 $507,302.81
100747 01/09/2020 F/118963 ARMANDO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA DE 01 SEPTIEMBRE DEL $0.00 $217.00 $507,519.81
100747 01/09/2020 F/118961 ALEJO SANTOS (INGRESOS DEL DIA DE 01 SEPTIEMBRE DEL 2020 $0.00 $217.00 $507,736.81
100747 01/09/2020 F/118959 MAURILIO VILLEGA (INGRESOS DEL DIA DE 01 SEPTIEMBRE DEL 2( $0.00 $217.00 $507,953.81
100747 01/09/2020 F/118958 CONSUELO CRUZ (INGRESOS DEL DIA DE 01 SEPTIEMBRE DEL 20z $0.00 $217.00 $508,170.81
100747 01/09/2020 F/118956 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA DE 01 SEPTIEMBRE DEL 2020 DE $0.00 $0.00 $508,170.81
100747 01/09/2020 F/118956 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA DE 01 SEPTIEMBRE DEL 2020 DE $0.00 $0.00 $508,170.81
100747 01/09/2020 F/118954 ALEXIS GONZALEZ MORALES (INGRESOS DEL DIA DE 01 SEPTIEMBF $0.00 $217.00 $508,387.81
100747 01/09/2020 F/118953 JESUS NAZARIO (INGRESOS DEL DIA DE 01 SEPTIEMBRE DEL 2020 $0.00 $217.00 $508,604.81
100747 01/09/2020 F/118950 ANGEL ARMANDO (INGRESOS DEL DIA DE 01 SEPTIEMBRE DEL 20: $0.00 $217.00 $508,821.81
100747 01/09/2020 F/118948 JOSE LUIS GASPAR (INGRESOS DEL DIA DE 01 SEPTIEMBRE DEL 2 $0.00 $217.00 $509,038.81
100747 01/09/2020 F/118947 EMMANUEL HERNANDEZ GUMESINDO (INGRESOS DEL DIA DE 01 SE $0.00 $217.00 $509,255.81
100747 01/09/2020 F/118946 SAMUEL QUIROZ (INGRESOS DEL DIA DE 01 SEPTIEMBRE DEL 202( $0.00 $217.00 $509,472.81
100747 01/09/2020 F/118943 LUIS ENRIQUE ANTONIO BAUTISTA (INGRESOS DEL DIA DE 01 SEPT $0.00 $217.00 $509,689.81
100748 02/09/2020 F/119050 ULISES MARQUEZ (INGRESOS DEL DIA DE 02 SEPTIEMBRE DEL 20: $0.00 $217.00 $509,906.81
100748 02/09/2020 F/119047 BIENES RAICES METROPOLITANOS S DE RL DE CV (INGRESOS DEL | $0.00 $695.04 $510,601.85
100748 02/09/2020 F/119045 BIENES RAICES METROPOLITANOS S DE RL DE CV (INGRESOS DEL | $0.00 $434.40 $511,036.25
100748 02/09/2020 F/119043 BIENES RAICES METROPOLITANOS S DE RL DE CV (INGRESOS DEL | $0.00 $695.04 $511,731.29
100748 02/09/2020 F/119039 AQUILINO LUCERO BARRIOS (INGRESOS DEL DIA DE 02 SEPTIEMBR $0.00 $217.20 $511,948.49
100748 02/09/2020 F/119032 CARLOS MANUEL MONTIEL (INGRESOS DEL DIA DE 02 SEPTIEMBRE $0.00 $347.50 $512,295.99
100748 02/09/2020 F/119016 ALEJANDRO HERNANDEZ AUSTRIA (INGRESOS DEL DIA DE 02 SEPT $0.00 $130.00 $512,425.99
100748 02/09/2020 F/119014 FAUSTINO ANTONIO (INGRESOS DEL DIA DE 02 SEPTIEMBRE DEL : $0.00 $130.00 $512,555.99
100748 02/09/2020 F/119001 PERLA MARTINEZ SANTIBANEZ (INGRESOS DEL DIA DE 02 SEPTIEM $0.00 $217.00 $512,772.99
100748 02/09/2020 F/118985 SANTOS RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DIA DE 02 SEPTIEMBRE DEL $0.00 $217.00 $512,989.99
100748 02/09/2020 F/118982 ISABEL POZOS GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA DE 02 SEPTIEMBRE $0.00 $217.00 $513,206.99
100748 02/09/2020 F/118981 HORACIO MANILLA (INGRESOS DEL DIA DE 02 SEPTIEMBRE DEL 2C $0.00 $347.50 $513,554.49
100749 03/09/2020 F/119088 JUAN HERNANDEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA DE 03 DE SEP $0.00 $434.40 $513,988.89
100749 03/09/2020 F/119085 ADELCO DISTRIBUCIONES (INGRESOS DEL DIA DE 03 DE SEPTIEME $0.00 $695.00 $514,683.89
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100749 03/09/2020 F/119079 DANIEL ALLENDE ROBLES (INGRESOS DEL DIA DE 03 DE SEPTIEMB $0.00 $217.00 $514,900.89
100749 03/09/2020 F/119077 LACTO PRODUCTOS LA LOMA S.ADE C.V (INGRESOS DEL DIA DE 0: $0.00 $695.00 $515,595.89
100749 03/09/2020 F/119076 GUSTAVO RAMOS (INGRESOS DEL DIA DE 03 DE SEPTIEMBRE DEL $0.00 $130.00 $515,725.89
100749 03/09/2020 F/119075 JOSE LUIS MENDOZA (INGRESOS DEL DIA DE 03 DE SEPTIEMBRE [ $0.00 $347.50 $516,073.39
100749 03/09/2020 F/119070 GONZALO MELO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA DE 03 DE SEPTIE $0.00 $217.00 $516,290.39
100749 03/09/2020 F/119063 JOSE ANTONIO ORTA (INGRESOS DEL DIA DE 03 DE SEPTIEMBRE | $0.00 $347.50 $516,637.89
100749 03/09/2020 F/119060 PEDRO NOLASCO PEREZ (INGRESOS DEL DIA DE 03 DE SEPTIEMBF $0.00 $695.00 $517,332.89
100749 03/09/2020 F/119059 SIERRA LOPEZ AGUSTIN (INGRESOS DEL DIA DE 03 DE SEPTIEMBR $0.00 $217.00 $517,549.89
100749 03/09/2020 F/119057 HANS CHRISTIAN RAMIREZ (INGRESOS DEL DIA DE 03 DE SEPTIEMI $0.00 $347.50 $517,897.39
100749 03/09/2020 F/119055 JUAN HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA DE 03 DE SEPTIEMBRE DEI $0.00 $217.00 $518,114.39
100750 04/09/2020 F/119125 JOSE LUIS BENITEZ (INGRESOS DEL DIA 04 DE DE SEPTIEMBRE D $0.00 $217.00 $518,331.39
100750 04/09/2020 F/119124 SAMUEL SAENZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 04 DE DE SEPTIE $0.00 $130.00 $518,461.39
100750 04/09/2020 F/119109 JOSE ALBERTO MEDINA (INGRESOS DEL DIA 04 DE DE SEPTIEMBR $0.00 $217.00 $518,678.39
100750 04/09/2020 F/119099 JUAN CARLOS DURA (INGRESOS DEL DIA 04 DE DE SEPTIEMBRE [ $0.00 $130.00 $518,808.39
100750 04/09/2020 F/119097 OSCAR QUINTANAR SANCHEZ (INGRESOS DEL DIA 04 DE DE SEPT $0.00 $217.00 $519,025.39
100751 07/09/2020 F/119195 OMAR DIAZ GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 07 DE DE SEPTIEMBRE $0.00 $434.40 $519,459.79
100751 07/09/2020 F/119192 IRLANDA JANETH BAUTISTA (INGRESOS DEL DIA 07 DE DE SEPTIEI $0.00 $347.50 $519,807.29
100751 07/09/2020 F/119191 JOSE JUAN BLAS VARGAS (INGRESOS DEL DIA 07 DE DE SEPTIEME $0.00 $347.50 $520,154.79
100751 07/09/2020 F/119190 JAZMIN TORRUBIO PEREZ (INGRESOS DEL DIA 07 DE DE SEPTIEME $0.00 $217.00 $520,371.79
100751 07/09/2020 F/119189 JAZMIN TORRUBIO PEREZ (INGRESOS DEL DIA 07 DE DE SEPTIEME $0.00 $347.50 $520,719.29
100751 07/09/2020 F/119175 YAEL ALDAHIR HERNANDEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 07 Dt $0.00 $217.00 $520,936.29
100751 07/09/2020 F/119173 TAURINO HERNANDEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 07 DE DE $0.00 $347.50 $521,283.79
100751 07/09/2020 F/119169 GERARDO RUBIO (INGRESOS DEL DIA 07 DE DE SEPTIEMBRE DEL $0.00 $347.50 $521,631.29
100751 07/09/2020 F/119167 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 07 DE DE SEPTIEMBRE DEL 202( $0.00 $0.00 $521,631.29
100751 07/09/2020 F/119167 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 07 DE DE SEPTIEMBRE DEL 202( $0.00 $0.00 $521,631.29
100751 07/09/2020 F/119164 EMNMANUEL MARQUEZ RICARDO (INGRESOS DEL DIA 07 DE DE Sl $0.00 $217.00 $521,848.29
100751 07/09/2020 F/119163 BERNABE FLORES (INGRESOS DEL DIA 07 DE DE SEPTIEMBRE DE $0.00 $348.00 $522,196.29
100751 07/09/2020 F/119162 DAVID HERNANDEZ ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 07 DE DE SEPTII $0.00 $348.00 $522,544.29
100751 07/09/2020 F/119161 RODRIGO LUCIO SALDANA (INGRESOS DEL DIA 07 DE DE SEPTIEM $0.00 $348.00 $522,892.29
100751 07/09/2020 F/119160 VICTOR HUGO CAMPOS CRUZ (INGRESOS DEL DIA 07 DE DE SEPT $0.00 $217.00 $523,109.29
100751 07/09/2020 F/119159 JESUS EMMANUEL RAMIREZ MORALES (INGRESOS DEL DIA 07 DE $0.00 $348.00 $523,457.29
100751 07/09/2020 F/119158 LUIS HERNANDEZ SALVADOR (INGRESOS DEL DIA 07 DE DE SEPTIl $0.00 $348.00 $523,805.29
100751 07/09/2020 F/119157 JUAN MANUEL SANCHEZ A. (INGRESOS DEL DIA 07 DE DE SEPTIEN $0.00 $130.00 $523,935.29
100751 07/09/2020 F/119156 DIONICIO MARQUEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 07 DE DE SE $0.00 $130.00 $524,065.29
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100751 07/09/2020 F/119155 NILMAR DARBE CASTILLO (INGRESOS DEL DIA 07 DE DE SEPTIEME $0.00 $130.00 $524,195.29
100751 07/09/2020 F/119152 ESTEBAN LARA JUAREZ (INGRESOS DEL DIA 07 DE DE SEPTIEMBR $0.00 $347.50 $524,542.79
100751 07/09/2020 F/119150 ISIDRO GONZALEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 07 DE DE SEF $0.00 $217.00 $524,759.79
100751 07/09/2020 F/119148 IRVING ALDAIR CRUZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 07 DE DE S $0.00 $217.00 $524,976.79
100751 07/09/2020 F/119145 BERULO VELAZQUEZ (INGRESOS DEL DIA 07 DE DE SEPTIEMBRE | $0.00 $217.00 $525,193.79
100751 07/09/2020 F/119139 JESUS HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 07 DE DE SEPTIEMBRE D $0.00 $347.50 $525,541.29
100752 08/09/2020 F/119233 IRWIN TORRES VALENCIA (INGRESOS DEL DIA 08 DE DE SEPTIEMBR $0.00 $217.00 $525,758.29
100752 08/09/2020 F/119222 LUCIO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 08 DE DE SEPTIEMBRE DEL $0.00 $217.00 $525,975.29
100752 08/09/2020 F/119215 ANGEL ORTA (INGRESOS DEL DIA 08 DE DE SEPTIEMBRE DEL 2020 $0.00 $347.50 $526,322.79
100752 08/09/2020 F/119212 MAGDALENA VALENCIA (INGRESOS DEL DIA 08 DE DE SEPTIEMBRE $0.00 $217.00 $526,539.79
100752 08/09/2020 F/119211 JORGE LUIS PEREZ (INGRESOS DEL DIA 08 DE DE SEPTIEMBRE DEL $0.00 $347.50 $526,887.29
100752 08/09/2020 F/119210 CANCEADO (INGRESOS DEL DIA 08 DE DE SEPTIEMBRE DEL 2020 [ $0.00 $0.00 $526,887.29
100752 08/09/2020 F/119210 CANCEADO (INGRESOS DEL DIA 08 DE DE SEPTIEMBRE DEL 2020 [ $0.00 $0.00 $526,887.29
100752 08/09/2020 F/119202 MARTIMIANO DEL ANGEL (INGRESOS DEL DIA 08 DE DE SEPTIEMBRI $0.00 $217.00 $527,104.29
100753 09/09/2020 F/119262 LEONARDO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 09 DE DE SEPTIEMBRI $0.00 $260.00 $527,364.29
100753 09/09/2020 F/119256 JUAN CARLOS BAUTISTA (INGRESOS DEL DIA 09 DE DE SEPTIEMBR $0.00 $695.00 $528,059.29
100753 09/09/2020 F/119246 BERNARDINO RUBIO (INGRESOS DEL DIA 09 DE DE SEPTIEMBRE DI $0.00 $434.40 $528,493.69
100753 09/09/2020 F/119243 EDUARDO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 09 DE DE SEPTIEMBRE $0.00 $347.50 $528,841.19
100753 09/09/2020 F/119235 DOMINGO MARQUEZ (INGRESOS DEL DIA 09 DE DE SEPTIEMBRE DI $0.00 $217.00 $529,058.19
100753 09/09/2020 F/119234 JUAN CARLOS BAUTISTA (INGRESOS DEL DIA 09 DE DE SEPTIEMBR $0.00 $695.00 $529,753.19
100754 10/09/2020 F/119288 ENRIQUE REYES GUMERCINDO (INGRESOS DEL DIA 10 DE DE SEPT $0.00 $217.00 $529,970.19
100755 11/09/2020 F/119333 MONSERRATH LAMOGLIA (INGRESOS DEL DIA 11 DE DE SEPTIEMBF $0.00 $437.00 $530,407.19
100755 11/09/2020 F/119329 FLORENTINO OLGUIN (INGRESOS DEL DIA 11 DE DE SEPTIEMBRE L $0.00 $260.50 $530,667.69
100755 11/09/2020 F/119328 FLORENTINO OLGUIN (INGRESOS DEL DIA 11 DE DE SEPTIEMBRE L $0.00 $217.00 $530,884.69
100755 11/09/2020 F/119322 GERARDO CAMARGO SANTIAGO (INGRESOS DEL DIA 11 DE DE SEP $0.00 $130.00 $531,014.69
100755 11/09/2020 F/119315 BEATRIZ RAMOS (INGRESOS DEL DIA 11 DE DE SEPTIEMBRE DEL : $0.00 $347.50 $531,362.19
100755 11/09/2020 F/119313 MARTIN CAMACHO (INGRESOS DEL DIA 11 DE DE SEPTIEMBRE DEL $0.00 $217.00 $531,579.19
100755 11/09/2020 F/119312 QUIRINO CARRANZA PEREZ (INGRESOS DEL DIA 11 DE DE SEPTIEM $0.00 $434.40 $532,013.59
100755 11/09/2020 F/119311 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 11 DE DE SEPTIEMBRE DEL 2020 $0.00 $0.00 $532,013.59
100755 11/09/2020 F/119311 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 11 DE DE SEPTIEMBRE DEL 2020 $0.00 $0.00 $532,013.59
100755 11/09/2020 F/119306 ARMANDO HERNANDEZ ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 11 DE DE SEI $0.00 $348.00 $532,361.59
100755 11/09/2020 F/119305 MIGUEL CRUZ AMADOR (INGRESOS DEL DIA 11 DE DE SEPTIEMBRE $0.00 $348.00 $532,709.59
100755 11/09/2020 F/119304 JULIO CESAR MARTINEZ PALACIO (INGRESOS DEL DIA 11 DE DE SEI $0.00 $348.00 $533,057.59
100755 11/09/2020 F/119303 FELIPE DE JESUS ESTRADA MEDRANO (INGRESOS DEL DIA 11 DE D $0.00 $348.00 $533,405.59
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100757 14/09/2020 F/119373 FRANCISCO JAVIER SILVA GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 14 DE DE $0.00 $434.00 $533,839.59
100757 14/09/2020 F/119370 FRANCISCO JAVIER HERNANDEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 1. $0.00 $217.00 $534,056.59
100757 14/09/2020 F/119369 NEMORIO TEVEZ MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 14 DE DE SEPTIEM $0.00 $348.00 $534,404.59
100757 14/09/2020 F/119368 LUIS JAVIER (INGRESOS DEL DIA 14 DE DE SEPTIEMBRE DEL 2020 $0.00 $130.00 $534,534.59
100757 14/09/2020 F/119367 VICTOR MANUEL TORRES BAUTISTA (INGRESOS DEL DIA 14 DE DE: $0.00 $434.00 $534,968.59
100757 14/09/2020 F/119366 LEON DE JESUS MARTINEZ CORTES (INGRESOS DEL DIA 14 DE DE ¢ $0.00 $434.00 $535,402.59
100757 14/09/2020 F/119365 PAULINO BAUTISTA HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 14 DE DE SEP $0.00 $348.00 $535,750.59
100757 14/09/2020 F/119364 JUAN MANUEL RUIZ TRUJILLO (INGRESOS DEL DIA 14 DE DE SEPTIE $0.00 $348.00 $536,098.59
100757 14/09/2020 F/119363 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 14 DE DE SEPTIEMBRE DEL 202( $0.00 $0.00 $536,098.59
100757 14/09/2020 F/119363 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 14 DE DE SEPTIEMBRE DEL 202( $0.00 $0.00 $536,098.59
100757 14/09/2020 F/119362 CARLOS ANTONIO MORALES (INGRESOS DEL DIA 14 DE DE SEPTIEDM $0.00 $348.00 $536,446.59
100757 14/09/2020 F/119361 FRANCISCO AVILA (INGRESOS DEL DIA 14 DE DE SEPTIEMBRE DEL $0.00 $695.00 $537,141.59
100757 14/09/2020 F/119359 TATIANO PEREZ (INGRESOS DEL DIA 14 DE DE SEPTIEMBRE DEL 2 $0.00 $217.00 $537,358.59
100757 14/09/2020 F/119354 JOSUE CISNEROS (INGRESOS DEL DIA 14 DE DE SEPTIEMBRE DEL $0.00 $695.00 $538,053.59
100757 14/09/2020 F/119353 BERNABE PEREZ DE LA CRUZ (INGRESOS DEL DIA 14 DE DE SEPTIE $0.00 $608.00 $538,661.59
100757 14/09/2020 F/119351 GEMMA NICASIO SANTIAGO (INGRESOS DEL DIA 14 DE DE SEPTIEM $0.00 $217.00 $538,878.59
100757 14/09/2020 F/119349 ALMA ROSA (INGRESOS DEL DIA 14 DE DE SEPTIEMBRE DEL 2020 $0.00 $217.00 $539,095.59
100757 14/09/2020 F/119348 TRANSITO MUNICIPAL (INGRESOS DEL DIA 14 DE DE SEPTIEMBRE | $0.00 $130.00 $539,225.59
100757 14/09/2020 F/119346 ANGEL ALVAREZ (INGRESOS DEL DIA 14 DE DE SEPTIEMBRE DEL : $0.00 $130.00 $539,355.59
100757 14/09/2020 F/119344 MILAGROS GUADALUPE ANTONIO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 14 $0.00 $434.40 $539,789.99
100757 14/09/2020 F/119343 RODRIGO MARTINEZ SANTIAGO (INGRESOS DEL DIA 14 DE DE SEP1 $0.00 $217.00 $540,006.99
100757 14/09/2020 F/119337 ELIGIO ARELLANOS (INGRESOS DEL DIA 14 DE DE SEPTIEMBRE DE $0.00 $434.40 $540,441.39
100757 14/09/2020 F/119336 ALMA DELIA MARTINEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 14 DE DE ¢ $0.00 $217.00 $540,658.39
100757 14/09/2020 F/119335 JAVIER SANCHEZ (INGRESOS DEL DIA 14 DE DE SEPTIEMBRE DEL $0.00 $347.50 $541,005.89
100757 14/09/2020 F/119334 JANET SANTOS HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 14 DE DE SEPTIEN $0.00 $217.00 $541,222.89
100759 15/09/2020 F/119414 LEONEL GOMEZ SAUCEDO (INGRESOS DEL DIA 15 DE DE SEPTIEMI $0.00 $608.00 $541,830.89
100759 15/09/2020 F/119413 CIPRIANO GOMEZ GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 15 DE DE SEPTIE $0.00 $348.00 $542,178.89
100759 15/09/2020 F/119412 ELEAZAR MUNOZ GARCIA (INGRESOS DEL DIA 15 DE DE SEPTIEMB $0.00 $434.00 $542,612.89
100759 15/09/2020 F/119402 CESAR RAMOS (INGRESOS DEL DIA 15 DE DE SEPTIEMBRE DEL 2( $0.00 $347.50 $542,960.39
100759 15/09/2020 F/119401 SERGIO TREJO (INGRESOS DEL DIA 15 DE DE SEPTIEMBRE DEL 2( $0.00 $266.14 $543,226.53
100759 15/09/2020 F/119400 MARIA EUGENIA PAREDES (INGRESOS DEL DIA 15 DE DE SEPTIEME $0.00 $347.50 $543,574.03
100759 15/09/2020 F/119383 MARTIN ALFREDO FLORES REYNOSA (INGRESOS DEL DIA 15 DE DE $0.00 $217.00 $543,791.03
100759 15/09/2020 F/119378 KARINA DE MONSERRAT TOVAR ARREDONDO (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $434.00 $544,225.03
100759 15/09/2020 F/119376 RAMON OTERO (INGRESOS DEL DIA 15 DE DE SEPTIEMBRE DEL 2/ $0.00 $651.50 $544,876.53
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100759 15/09/2020 F/119374 JOSE LUIS VAZQUEZ (INGRESOS DEL DIA 15 DE DE SEPTIEMBRE D $0.00 $130.32 $545,006.85
100746 17/09/2020 F/119461 JOSE ALBERTO MEDINA HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 17 DE SEF $0.00 $868.80 $545,875.65
100746 17/09/2020 F/119460 JOSE LUIS (INGRESOS DEL DIA 17 DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DEL F $0.00 $130.00 $546,005.65
100746 17/09/2020 F/119459 FRANCISCO ESCUDERO (INGRESOS DEL DIA 17 DE SEPTIEMBRE DE $0.00 $435.00 $546,440.65
100746 17/09/2020 F/119458 OLGA LIDIA GONZALEZ CANO (INGRESOS DEL DIA 17 DE SEPTIEMBF $0.00 $260.00 $546,700.65
100746 17/09/2020 F/119457 SALVADOR CORDERO (INGRESOS DEL DIA 17 DE SEPTIEMBRE DEL $0.00 $130.00 $546,830.65
100746 17/09/2020 F/119454 YAHIR HERNANDEZ REYES (INGRESOS DEL DIA 17 DE SEPTIEMBRE | $0.00 $260.64 $547,091.29
100746 17/09/2020 F/119449 MARIO RUBIO (INGRESOS DEL DIA 17 DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE $0.00 $217.00 $547,308.29
100746 17/09/2020 F/119448 JOSE FRANCISCO GASPAR (INGRESOS DEL DIA 17 DE SEPTIEMBRE $0.00 $217.00 $547,525.29
100746 17/09/2020 F/119447 ALFREDO J. RUBIO (INGRESOS DEL DIA 17 DE SEPTIEMBRE DEL 20z $0.00 $217.00 $547,742.29
100746 17/09/2020 F/119445 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 17 DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DEL $0.00 $0.00 $547,742.29
100746 17/09/2020 F/119443 JUEZ CALIFICADOR (INGRESOS DEL DIA 17 DE SEPTIEMBRE DEL 20: $0.00 $130.00 $547,872.29
100746 17/09/2020 F/119437 MARCO ANTONIO TORRES (INGRESOS DEL DIA 17 DE SEPTIEMBRE [ $0.00 $347.50 $548,219.79
100746 17/09/2020 F/119436 RAFAEL MUNGUIA FRANCISCO (INGRESOS DEL DIA 17 DE SEPTIEME $0.00 $217.00 $548,436.79
100746 17/09/2020 F/119435 ISRAEL FELIX (INGRESOS DEL DIA 17 DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE $0.00 $217.00 $548,653.79
100746 17/09/2020 F/119433 ROBERTTO FLORES (INGRESOS DEL DIA 17 DE SEPTIEMBRE DEL 2( $0.00 $347.50 $549,001.29
100746 17/09/2020 F/119431 ARMANDO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 17 DE SEPTIEMBRE DEL $0.00 $217.00 $549,218.29
100746 17/09/2020 F/119430 JULIO ALBERTO RANGEL (INGRESOS DEL DIA 17 DE SEPTIEMBRE DE $0.00 $347.50 $549,565.79
100746 17/09/2020 F/119427 MARGARITA BAUTISTA (INGRESOS DEL DIA 17 DE SEPTIEMBRE DEL $0.00 $217.00 $549,782.79
100746 17/09/2020 F/119424 FATIMA ACOSTA ECHAVARRIA (INGRESOS DEL DIA 17 DE SEPTIEMB $0.00 $217.00 $549,999.79
100746 17/09/2020 F/119423 FERNANDO NALES (INGRESOS DEL DIA 17 DE SEPTIEMBRE DEL 202 $0.00 $347.50 $550,347.29
100746 17/09/2020 F/119419 ULISES CRUZ (INGRESOS DEL DIA 17 DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE $0.00 $217.00 $550,564.29
100746 17/09/2020 F/119417 ALEJANDRO DURAN (INGRESOS DEL DIA 17 DE SEPTIEMBRE DEL 2 $0.00 $695.00 $551,259.29
100762 18/09/2020 F/119487 JUAN CORTES (INGRESOS DEL DIA 18 DE SEPTIEMBRE DEL 2020 [ $0.00 $130.00 $551,389.29
100762 18/09/2020 F/119486 ABDIEL ANDRES RODRIGUEZ ACOSTA (INGRESOS DEL DIA 18 DE SE $0.00 $217.00 $551,606.29
100762 18/09/2020 F/119485 PEDRO HERNANDEZ CRUZ (INGRESOS DEL DIA 18 DE SEPTIEMBRE $0.00 $347.50 $551,953.79
100762 18/09/2020 F/119484 ROBERTO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 18 DE SEPTIEMBRE DE $0.00 $347.50 $552,301.29
100762 18/09/2020 F/119482 EDUARDO PEREZ ALVAREZ (INGRESOS DEL DIA 18 DE SEPTIEMBRE $0.00 $217.00 $552,518.29
100762 18/09/2020 F/119474 VIVIANO DOMINGUEZ (INGRESOS DEL DIA 18 DE SEPTIEMBRE DEL $0.00 $217.00 $552,735.29
100762 18/09/2020 F/119473 MIGUEL ANGEL RIVERA CHAVEZ (INGRESOS DEL DIA 18 DE SEPTIE! $0.00 $217.00 $552,952.29
100762 18/09/2020 F/119470 CELSO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 18 DE SEPTIEMBRE DEL : $0.00 $217.00 $553,169.29
100763 21/09/2020 F/119556 JONATHAN VICENTE ANTONIO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 21C $0.00 $217.00 $553,386.29
100763 21/09/2020 F/119555 FRANCISCO ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 21 DE SEPTIEMBRE DEL $0.00 $434.00 $553,820.29
100763 21/09/2020 F/119554 JESUS NICASIO VILLEDA (INGRESOS DEL DIA 21 DE SEPTIEMBRE DI $0.00 $434.00 $554,254.29
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100763 21/09/2020 F/119553 SERGIO MARTINEZ ACOSTA (INGRESOS DEL DIA 21 DE SEPTIEMBRE $0.00 $348.00 $554,602.29
100763 21/09/2020 F/119552 JOSE HERNANDEZ MAURICIO (INGRESOS DEL DIA 21 DE SEPTIEMBF $0.00 $348.00 $554,950.29
100763 21/09/2020 F/119551 EFREN MEDINA PEREZ (INGRESOS DEL DIA 21 DE SEPTIEMBRE DEL $0.00 $434.00 $555,384.29
100763 21/09/2020 F/119550 HECTOR G. FERNANDEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 21 DE SEI $0.00 $434.00 $555,818.29
100763 21/09/2020 F/119549 EMMANUEL HERNANDEZ RIVERA (INGRESOS DEL DIA 21 DE SEPTIEI $0.00 $434.00 $556,252.29
100763 21/09/2020 F/119548 FRANCISCO GONZALEZ MENDEZ (INGRESOS DEL DIA 21 DE SEPTIED $0.00 $348.00 $556,600.29
100763 21/09/2020 F/119547 OSIEL ENRIQUE TORRES (INGRESOS DEL DIA 21 DE SEPTIEMBRE D $0.00 $434.00 $557,034.29
100763 21/09/2020 F/119546 ANGEL HIPOLITO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 21 DE SEPTIEMB $0.00 $348.00 $557,382.29
100763 21/09/2020 F/119545 BENITO CAMPOS AVIL (INGRESOS DEL DIA 21 DE SEPTIEMBRE DEL $0.00 $348.00 $557,730.29
100763 21/09/2020 F/119544 JAVIER TELLEZ RANGEL (INGRESOS DEL DIA 21 DE SEPTIEMBRE DE $0.00 $434.00 $558,164.29
100763 21/09/2020 F/119540 MARIA GUADALUPE (INGRESOS DEL DIA 21 DE SEPTIEMBRE DEL 2( $0.00 $217.00 $558,381.29
100763 21/09/2020 F/119538 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 21 DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE $0.00 $0.00 $558,381.29
100763 21/09/2020 F/119538 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 21 DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE $0.00 $0.00 $558,381.29
100763 21/09/2020 F/119532 ANGEL CRUZ VILLEDA (INGRESOS DEL DIA 21 DE SEPTIEMBRE DEL $0.00 $217.00 $558,598.29
100763 21/09/2020 F/119530 SAUL AQUINO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 21 DE SEPTIEMBRE $0.00 $217.00 $558,815.29
100763 21/09/2020 F/119529 JOVANII ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 21 DE SEPTIEMBRE DEL 202 $0.00 $217.00 $559,032.29
100763 21/09/2020 F/119528 JOSE RODOLFO (INGRESOS DEL DIA 21 DE SEPTIEMBRE DEL 2020 $0.00 $217.00 $559,249.29
100763 21/09/2020 F/119527 FAUSTINO ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 21 DE SEPTIEMBRE DEL 2 $0.00 $347.50 $559,596.79
100763 21/09/2020 F/119526 MARIA ESTHER GUZMAN HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 21 DE SE $0.00 $217.00 $559,813.79
100763 21/09/2020 F/119521 PALEMON HERNANDEZ JONGUITUD (INGRESOS DEL DIA 21 DE SEPT $0.00 $217.00 $560,030.79
100763 21/09/2020 F/119517 NICOLAS MELENDREZ (INGRESOS DEL DIA 21 DE SEPTIEMBRE DEL $0.00 $217.00 $560,247.79
100763 21/09/2020 F/119516 ALBERTO PASCUAL BAUTISTA (INGRESOS DEL DIA 21 DE SEPTIEMBI $0.00 $217.00 $560,464.79
100763 21/09/2020 F/119514 LUIS MIGUEL HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 21 DE SEPTIEMBRE | $0.00 $217.00 $560,681.79
100763 21/09/2020 F/119513 SIXTO SOLIS GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 21 DE SEPTIEMBRE DE $0.00 $217.00 $560,898.79
100763 21/09/2020 F/119511 ENEDINA LAZARO CANUTO (INGRESOS DEL DIA 21 DE SEPTIEMBRE $0.00 $217.00 $561,115.79
100763 21/09/2020 F/119510 ADRIANA CRUZ SEVERO (INGRESOS DEL DIA 21 DE SEPTIEMBRE Dt $0.00 $217.00 $561,332.79
100763 21/09/2020 F/119506 ALEJANDRO CASTILLO (INGRESOS DEL DIA 21 DE SEPTIEMBRE DEL $0.00 $217.00 $561,549.79
100763 21/09/2020 F/119505 SAUL RANGEL SANCHEZ (INGRESOS DEL DIA 21 DE SEPTIEMBRE DI $0.00 $217.00 $561,766.79
100763 21/09/2020 F/119503 ANTERO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 21 DE SEPTIEMBRE DEL 2( $0.00 $217.20 $561,983.99
100764 22/09/2020 F/119594 ANTONIO TAVERA BARRERA (INGRESOS DEL DIA 22 DE SEPTIEMBR $0.00 $217.00 $562,200.99
100764 22/09/2020 F/119592 ENRIQUE REYES (INGRESOS DEL DIA 22 DE SEPTIEMBRE DEL 202( $0.00 $130.00 $562,330.99
100764 22/09/2020 F/119591 ROGELIO LEDEZMA (INGRESOS DEL DIA 22 DE SEPTIEMBRE DEL 2 $0.00 $217.00 $562,547.99
100764 22/09/2020 F/119590 WILFRANO HERNANDEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 22 DE SE $0.00 $217.00 $562,764.99
100764 22/09/2020 F/119589 JOSE ROSALINA ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 22 DE SEPTIEMBRE $0.00 $217.00 $562,981.99
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100764 22/09/2020 F/119588 MARIA ALEJANDRA SANCHEZ SOLIS (INGRESOS DEL DIA 22 DE SEP $0.00 $217.00 $563,198.99
100764 22/09/2020 F/119587 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 22 DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE $0.00 $0.00 $563,198.99
100764 22/09/2020 F/119587 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 22 DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE $0.00 $0.00 $563,198.99
100764 22/09/2020 F/119586 FERNANDO GARCIA MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 22 DE SEPTIEMI $0.00 $217.00 $563,415.99
100764 22/09/2020 F/119583 ISABEL RUBIO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 22 DE SEPTIEMBRE $0.00 $434.50 $563,850.49
100764 22/09/2020 F/119577 BRAYAN DIAZ (INGRESOS DEL DIA 22 DE SEPTIEMBRE DEL 2020 D $0.00 $434.40 $564,284.89
100764 22/09/2020 F/119576 JORGE ARMANDO HERNANDEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 22 $0.00 $217.00 $564,501.89
100764 22/09/2020 F/119575 JESUS BAUTISTA PEREZ (INGRESOS DEL DIA 22 DE SEPTIEMBRE D $0.00 $217.00 $564,718.89
100764 22/09/2020 F/119571 MODESTO MEDINA (INGRESOS DEL DIA 22 DE SEPTIEMBRE DEL 2(C $0.00 $347.50 $565,066.39
100764 22/09/2020 F/119570 LUIS AVILA (INGRESOS DEL DIA 22 DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DEL $0.00 $130.00 $565,196.39
100764 22/09/2020 F/119565 MANUEL GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 22 DE SEPTIEMBRE DEL : $0.00 $130.00 $565,326.39
100764 22/09/2020 F/119564 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 22 DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE $0.00 $0.00 $565,326.39
100764 22/09/2020 F/119564 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 22 DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE $0.00 $0.00 $565,326.39
100765 23/09/2020 F/119630 URIEL HERNANDEZ GUMERCINDO (INGRESOS DEL DIA 23 DE SEPTII $0.00 $130.00 $565,456.39
100765 23/09/2020 F/119626 ONESIMO ESPINOZA (INGRESOS DEL DIA 23 DE SEPTIEMBRE DEL $0.00 $260.00 $565,716.39
100765 23/09/2020 F/119625 ALVARO INES MARQUEZ (INGRESOS DEL DIA 23 DE SEPTIEMBRE D $0.00 $348.00 $566,064.39
100765 23/09/2020 F/119624 RAMIRO RUBIO (INGRESOS DEL DIA 23 DE SEPTIEMBRE DEL 2020 $0.00 $348.00 $566,412.39
100765 23/09/2020 F/119623 JESUS HERNANDEZ SERRANO (INGRESOS DEL DIA 23 DE SEPTIEME $0.00 $869.00 $567,281.39
100765 23/09/2020 F/119621 TRANSPORTES VENCEDOR, S.A. DE C.V. (INGRESOS DEL DIA 23 DE $0.00 $434.00 $567,715.39
100765 23/09/2020 F/119620 TRANSPORTES VENCEDOR, S.A. DE C.V. (INGRESOS DEL DIA 23 DE $0.00 $434.00 $568,149.39
100765 23/09/2020 F/119619 GLORIA GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 23 DE SEPTIEMBRE DEL 2| $0.00 $217.00 $568,366.39
100765 23/09/2020 F/119609 BRIGIDO RAMIREZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 23 DE SEPTIEN $0.00 $217.00 $568,583.39
100765 23/09/2020 F/119605 TRANSPORTES VENCEDOR, S.A. DE C.V. (INGRESOS DEL DIA 23 DE $0.00 $695.04 $569,278.43
100765 23/09/2020 F/119603 TRANSPORTES VENCEDOR, S.A. DE C.V. (INGRESOS DEL DIA 23 DE $0.00 $695.04 $569,973.47
100765 23/09/2020 F/119602 TRANSPORTES VENCEDOR, S.A. DE C.V. (INGRESOS DEL DIA 23 DE $0.00 $695.04 $570,668.51
100765 23/09/2020 F/119600 MARIA DE LA LUZ ANTONIO BAUTISTA (INGRESOS DEL DIA 23 DE SE $0.00 $217.00 $570,885.51
100767 24/09/2020 F/119666 JOSE ANASTACIO ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 24 DE SEPTIEMBRI $0.00 $695.00 $571,580.51
100767 24/09/2020 F/119661 LORENA FALCON MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 24 DE SEPTIEMBF $0.00 $217.00 $571,797.51
100767 24/09/2020 F/119658 IVAN GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 24 DE SEPTIEMBRE DEL 202( $0.00 $217.00 $572,014.51
100767 24/09/2020 F/119654 EMMANUEL ESTRADA (INGRESOS DEL DIA 24 DE SEPTIEMBRE DEL $0.00 $217.00 $572,231.51
100767 24/09/2020 F/119653 ROGACIANO VELAZQUEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 24 DE S $0.00 $434.50 $572,666.01
100767 24/09/2020 F/119652 SERGIO FLORES (INGRESOS DEL DIA 24 DE SEPTIEMBRE DEL 202 $0.00 $130.00 $572,796.01
100767 24/09/2020 F/119645 ALFREDO ANTONIO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 24 DE SEPTIE $0.00 $347.50 $573,143.51
100767 24/09/2020 F/119644 LUIS ROBERTO (INGRESOS DEL DIA 24 DE SEPTIEMBRE DEL 2020 $0.00 $347.50 $573,491.01
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100767 24/09/2020 F/119642 MATIAS SANCHEZ (INGRESOS DEL DIA 24 DE SEPTIEMBRE DEL 20 $0.00 $217.00 $573,708.01
100767 24/09/2020 F/119638 ELIASAR MELENDRES ESTEBAN (INGRESOS DEL DIA 24 DE SEPTIEI $0.00 $217.20 $573,925.21
100771 25/09/2020 F/119719 JOSE LUIS OLLAVIDE (INGRESOS DEL DIA 25 DE SEPTIEMBRE DEL $0.00 $217.00 $574,142.21
100771 25/09/2020 F/119718 OSCAR RIVERA PEREZ (INGRESOS DEL DIA 25 DE SEPTIEMBRE DE| $0.00 $348.00 $574,490.21
100771 25/09/2020 F/119716 ORLANDO BAUDIEL HERNANDEZ MENDOZA (INGRESOS DEL DIA 25 [ $0.00 $348.00 $574,838.21
100771 25/09/2020 F/119714 ROGELIO MARTINEZ DOMINGUEZ (INGRESOS DEL DIA 25 DE SEPTIE $0.00 $348.00 $575,186.21
100771 25/09/2020 F/119710 SILVINO DIAZ EUGENIO (INGRESOS DEL DIA 25 DE SEPTIEMBRE DE $0.00 $348.00 $575,534.21
100771 25/09/2020 F/119693 SIMON MARTINIANO (INGRESOS DEL DIA 25 DE SEPTIEMBRE DEL : $0.00 $130.00 $575,664.21
100771 25/09/2020 F/119692 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 25 DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE $0.00 $0.00 $575,664.21
100771 25/09/2020 F/119692 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 25 DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE $0.00 $0.00 $575,664.21
100771 25/09/2020 F/119681 JOSE GUADALUPE (INGRESOS DEL DIA 25 DE SEPTIEMBRE DEL 20 $0.00 $217.00 $575,881.21
100771 25/09/2020 F/119679 ASUNCION MACIAS (INGRESOS DEL DIA 25 DE SEPTIEMBRE DEL 2( $0.00 $217.00 $576,098.21
100771 25/09/2020 F/119674 MARIA DEL PILAR HERVERT (INGRESOS DEL DIA 25 DE SEPTIEMBRE $0.00 $434.00 $576,532.21
100771 25/09/2020 F/119673 INOCENTE BARRERA (INGRESOS DEL DIA 25 DE SEPTIEMBRE DEL $0.00 $130.00 $576,662.21
100772 28/09/2020 F/119779 HECTOR MRTINEZ CABRERA (INGRESOS DEL DIA 28 DE SEPTIEMBF $0.00 $434.40 $577,096.61
100772 28/09/2020 F/119778 JULIO CESAR MORALES ANGELES (INGRESOS DEL DIA 28 DE SEPT $0.00 $347.50 $577,444.11
100772 28/09/2020 F/119772 JOSE LOPEZ (INGRESOS DEL DIA 28 DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DI $0.00 $130.00 $577,574.11
100772 28/09/2020 F/119767 ELIAS HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 28 DE SEPTIEMBRE DEL 2 $0.00 $217.00 $577,791.11
100772 28/09/2020 F/119766 CUAUHTEMOC ANTONIO RAMIREZ (INGRESOS DEL DIA 28 DE SEPT $0.00 $347.50 $578,138.61
100772 28/09/2020 F/119751 ROBERTA PEREZ (INGRESOS DEL DIA 28 DE SEPTIEMBRE DEL 20: $0.00 $217.00 $578,355.61
100772 28/09/2020 F/119750 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 28 DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE $0.00 $0.00 $578,355.61
100772 28/09/2020 F/119750 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 28 DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE $0.00 $0.00 $578,355.61
100772 28/09/2020 F/119749 LUIS FERNANDO MORALES FLORES (INGRESOS DEL DIA 28 DE SEF $0.00 $217.00 $578,572.61
100772 28/09/2020 F/119744 TRANSITO MUNICIPAL (INGRESOS DEL DIA 28 DE SEPTIEMBRE DEI $0.00 $217.00 $578,789.61
100772 28/09/2020 F/119739 EFRAIN HERNANDEZ FELIX (INGRESOS DEL DIA 28 DE SEPTIEMBRE $0.00 $217.00 $579,006.61
100772 28/09/2020 F/119738 JORGE MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 28 DE SEPTIEMBRE DEL 20 $0.00 $217.00 $579,223.61
100772 28/09/2020 F/119737 JOSE TRINIDAD HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 28 DE SEPTIEMBI $0.00 $347.50 $579,571.11
100772 28/09/2020 F/119730 IVONNE MUNGUIA SANCHEZ (INGRESOS DEL DIA 28 DE SEPTIEMBF $0.00 $217.00 $579,788.11
100772 28/09/2020 F/119729 SEBASTIANA PEREZ (INGRESOS DEL DIA 28 DE SEPTIEMBRE DEL $0.00 $347.50 $580,135.61
100784 29/09/2020 F/119822 TRANSITO MUNICIPAL (INGRESOS DEL DIA 29 DE SEPTIEMBRE DEI $0.00 $347.50 $580,483.11
100784 29/09/2020 F/119820 LONAS Y ESTRUCTURAS S.A. DE C.V. (INGRESOS DEL DIA 29 DE SE $0.00 $217.00 $580,700.11
100784 29/09/2020 F/119816 HUMBERTO VAZQUEZ ALVARADO (INGRESOS DEL DIA 29 DE SEPTI $0.00 $347.50 $581,047.61
100784 29/09/2020 F/119815 ALEJANDRO GAMA (INGRESOS DEL DIA 29 DE SEPTIEMBRE DEL 2i $0.00 $347.50 $581,395.11
100784 29/09/2020 F/119807 HECTOR MIGUEL BALDERAS GOMEZ (INGRESOS DEL DIA 29 DE SEI $0.00 $217.00 $581,612.11
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100784 29/09/2020 F/119803 FRANCISCO VIGIL GASPAR (INGRESOS DEL DIA 29 DE SEPTIEMBRE $0.00 $130.00 $581,742.11
100784 29/09/2020 F/119802 ADALBERTO SANTOS LARA (INGRESOS DEL DIA 29 DE SEPTIEMBRE $0.00 $217.00 $581,959.11
100784 29/09/2020 F/119798 MOISES SALAZAR CANO (INGRESOS DEL DIA 29 DE SEPTIEMBRE L $0.00 $130.00 $582,089.11
100784 29/09/2020 F/119797 ENRIQUE NUNEZ SOLORZANO (INGRESOS DEL DIA 29 DE SEPTIEMI $0.00 $130.00 $582,219.11
100784 29/09/2020 F/119796 JORGE MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 29 DE SEPTIEMBRE DEL 20 $0.00 $130.00 $582,349.11
100784 29/09/2020 F/119795 FRANCISCO BAUTISTA (INGRESOS DEL DIA 29 DE SEPTIEMBRE DE $0.00 $130.00 $582,479.11
100784 29/09/2020 F/119794 GUADALUPE CHAVEZ (INGRESOS DEL DIA 29 DE SEPTIEMBRE DEL $0.00 $130.00 $582,609.11
100784 29/09/2020 F/119793 CIPRIANO HERNANDEZ ARELLANOS (INGRESOS DEL DIA 29 DE SEF $0.00 $608.00 $583,217.11
100784 29/09/2020 F/119792 SERGIO HERVERTH ZERON (INGRESOS DEL DIA 29 DE SEPTIEMBRI $0.00 $348.00 $583,565.11
100784 29/09/2020 F/119791 ELEUTERIO HERNANDEZ SANTOS (INGRESOS DEL DIA 29 DE SEPTI $0.00 $348.00 $583,913.11
100784 29/09/2020 F/119790 DAVID GUERRERO GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 29 DE SEPTIEMI $0.00 $348.00 $584,261.11
100784 29/09/2020 F/119788 SILVESTRE ALONSO SANCHEZ (INGRESOS DEL DIA 29 DE SEPTIEM $0.00 $217.00 $584,478.11
100784 29/09/2020 F/119787 DANIEL ROMERO (INGRESOS DEL DIA 29 DE SEPTIEMBRE DEL 20z $0.00 $434.00 $584,912.11
100784 29/09/2020 F/119786 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 29 DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE $0.00 $0.00 $584,912.11
100784 29/09/2020 F/119786 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 29 DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE $0.00 $0.00 $584,912.11
100784 29/09/2020 F/119785 MIGUEL ANGEL RAMOS MENDIOZA (INGRESOS DEL DIA 29 DE SEP1 $0.00 $217.00 $585,129.11
100784 29/09/2020 F/119784 LIC. ARMANDO SAGREDO CALDERON (INGRESOS DEL DIA 29 DE SE $0.00 $130.00 $585,259.11
100784 29/09/2020 F/119782 TRANSITO MUNICIPAL (INGRESOS DEL DIA 29 DE SEPTIEMBRE DEI $0.00 $130.00 $585,389.11
100790 30/09/2020 F/119850 RICARDA CRUZ MORALES (INGRESOS DEL DIA 30 DE SEPTIEMBRE $0.00 $347.50 $585,736.61
100790 30/09/2020 F/119843 GILDARDO CHAVIRA (INGRESOS DEL DIA 30 DE SEPTIEMBRE DEL $0.00 $434.50 $586,171.11
100790 30/09/2020 F/119840 JUAN LUIS RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DIA 30 DE SEPTIEMBRE Dt $0.00 $217.00 $586,388.11
100790 30/09/2020 F/119838 SANTOS HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 30 DE SEPTIEMBRE DEL $0.00 $217.00 $586,605.11
100790 30/09/2020 F/119836 DIANA ALBERTO SILVESTRE (INGRESOS DEL DIA 30 DE SEPTIEMBF $0.00 $217.00 $586,822.11
100790 30/09/2020 F/119834 ANTONIO CRUZ ESTEBAN (INGRESOS DEL DIA 30 DE SEPTIEMBRE $0.00 $347.50 $587,169.61
100790 30/09/2020 F/119833 FERNANDO MARTINEZ SANTIAGO (INGRESOS DEL DIA 30 DE SEPTI $0.00 $217.00 $587,386.61
100790 30/09/2020 F/119829 GERMAN ZAVALA CANO (INGRESOS DEL DIA 30 DE SEPTIEMBRE D $0.00 $130.00 $587,516.61
Total : 506,304.31 0.00 81,212.30 587,516.61
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